ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc  lập  - Tự  do  -  Hạnh  phúc
               _________                                                                       ___________________________________ MH.

 Số :    284   /2004/QĐ-UB TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2004-2006

cho đơn vị sự nghiệp có thu bảo đảm một phần chi phí :

Bệnh viện Chấn Thương Chỉnh Hình (trực thuộc Sở Y tế).
********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và      n nhân dân

ngà  26 tháng 11 năm 2003 ;

- Căn cứ Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngà  16 tháng 01 năm 2002 củ

Chính phủ về chế độ tài chính áp dụng cho đơn vị sự nghiệp có thu ;

- Căn cứ Thông tư số 25/2002/TT-BTC ngà  21 tháng 3 năm 2002

củ  Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16

tháng 01 năm 2002 củ  Chính phủ ;

- Theo đề nghị củ  Sở Tài chính tại Công văn số 8420/TC-HCSN

ngà  06 tháng 12 năm 2004 về gi o qu ền tự chủ tài chính cho các đơn vị

sự nghiệp có thu (loại II);

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. N   gi o qu ền tự chủ tài chính theo cơ chế tự  ảo đảm

một phần chi phí hoạt động thường xu ên cho Bệnh viện Chấn Thương

Chỉnh Hình như s u :

1. Tổng thu năm 2004 : 82.759 triệu đồng, trong đó :

- Dự toán thu năm 2004 : 81.015 triệu đồng ;

- Số thu năm trước còn tồn chu ển s ng : 1.744 triệu đồng.

2. Tổng chi năm 2004 : 93.784 triệu đồng, trong đó :

- Dự toán chi từ nguồn thu năm 2004 : 81.015 triệu đồng ;

- Dự toán chi từ nguồn thu năm trước còn tồn chu ển s ng : 1.744 triệu

đồng ;

- Ngân sách cấp chi thường xu ên năm 2004 : 11.025 triệu đồng.

2

Điều 2. Dự toán thu chi và ngân sách cấp chi thường xu ên qu  định

tại Điều 1 được thực hiện từ ngà  01 tháng 01 năm 2004 và áp dụng trong

3 năm (2004-2006).

Điều 3. Trong thời gi n được gi o tự chủ tài chính 3 năm (2004-2006)

nếu có th   đổi nhiệm vụ ảnh hưởng đến dự toán thu, chi so với qu ết định gi o,

Thủ trưởng đơn vị cùng Sở chủ quản và Sở Tài chính xem xét thống nhất trình

     n nhân dân thành phố qu ết định.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và      n nhân dân

thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho  ạc Nhà nước thành phố,

Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế và Giám đốc Bệnh viện Chấn Thương

Chỉnh Hình chịu trách nhiệm thi hành Qu ết định nà ./.

  Nơi nhận :                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 4 KT. CHỦ TỊCH

- Bộ Tài chính PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực Thành ủ
- Thường trực HĐND.TP

- TTUB : CT, PCT/TM, VX

- VPHĐ-UB : PVP/KT, VX

- Tổ TM, VX

- Lưu (TM-P)

   Nguyễn Thành Tài